n. 4

n. 10.000
n. 100.000
n.2000

Roll-Up

Pieghevoli Raccolta firme
Pieghevoli apribili
Manifesti 70x100

Ideazione grafica intera campagna (concept,
materiali cartacei tutti e revisioni tutte)

Realizzazione Logo e successive modifiche
Sito Web progettazione e strutturazione
Post Sponsorizzati Social

Servizi Foto e video

Produzione Spot 2 minuti

Attacchinaggio coalizione

Spazi pubblicitari

altre spese

TOTALE

540
300
3500
600

2900
500
1800
1500
1500
1200
1600
800
200

16.940
+iva 4%


USER






