Elezioni regionali 2018 OPEN SINISTRA FVG - BUDGET campagna elettorale					
n. 4	Roll-Up	540			
n. 10.000	Pieghevoli Raccolta firme	300			
n. 100.000	Pieghevoli apribili	3500			
n.2000	Manifesti 70x100	600			
	Ideazione grafica intera campagna (concept, materiali cartacei tutti e revisioni tutte)	2900			
	Realizzazione Logo e successive modifiche	500			
	Sito Web progettazione e strutturazione	1800			
	Post Sponsorizzati Social	1500			
	Servizi Foto e video	1500			
	Produzione Spot 2 minuti	1200			
	Attacchinaggio coalizione	1600			
	Spazi pubblicitari	800			
	altre spese	200			
	TOTALE	16.940			
		+ iva 4%			